
 
COTIZACIÓN

Nº 5298

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): VALLE DE CASABLANCA - 3° MEDIO

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

ITEM CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 26701 PACK X10 CUAD UNIVERSITARIOS 100HJ 7MM CANDY 1 $8.900 $8.900

2 26568 CUAD UNIVERSITARIO ROSS 7MM CANDY WORLD 5 $990 $4.950

3 44063 RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX 3 $4.990 $14.970

4 41312 DESTACADOR POINTER AMARILLO 1 $490 $490

5 22240 BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS PROARTE 1 $2.790 $2.790

6 31450 CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT 1 $7.900 $7.900

7 11208 LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES 2 $350 $700

8 40140 CARPETA CON ACOCLIP NARANJO 3 $790 $2.370

9 44420 CROQUERA SKETCH WERO 1 $2.690 $2.690

10 19037 TABLA PERIODICA MUNDICROM 1 $990 $990

11 20069 ARCHIVADOR LETRA LOMO ANCHO BUHO 1 $2.900 $2.900

12 28167 SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL 1 $1.390 $1.390

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO
NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0
$42.891
$0
$8.149
$0

$51.040
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